
14.07.2024 14:54   1  Кубок России, 4-й этап
класс Микро

мужчины, женщины
ЕКП №

г.о. Мытищи, Московская область
11.07.2024 - 15.07.2024

Предварительные результаты, класс "Микро"

№ Парус
№

Борт Участник (ФИО) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки Место Доп.зачет Тренер/Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Женщины Cruiser

1 720 Спасибо

Шардакова Ольга Александровна
Рыжов Андрей Игоревич
Матюшин Никита Олегович
Базуев Кирилл Сергеевич

1
1,0

1
1,0

1
1,0

(5)
(5,0)

2
2,0

(3)
(3,0)

1
1,0

1
1,0

2
2,0

9,0 1

Екатеринбург, Свердловская область, УрФО, Дважды Спасибо
Екатеринбург, Свердловская область, УрФО, Дважды Спасибо
Екатеринбург, Свердловская область, УрФО, Ural Team
Магнитогорск, Челябинская область, УрФО, ЧФСУ "СК " Металлург - Магнитогорск"

2 3 Flame
Жулин Дмитрий Вячеславович
Агапова Евгения Николаевна
Пелих Максим Олегович

(3)
(3,0)

2
2,0

2
2,0

1
1,0

1
1,0

2
2,0

3
3,0

(4)
(4,0)

3
3,0

14,0 2
Батурин Д., Московская область, -
Батурин Д., Московская область, -
Батурин Д., Московская область, Дмитров, Управление физической культуры и спорта Липецкой области

3 117 Алоха
Хасанова Дарина Дамировна
Галкина Василиса Романовна
Плоцкая Фатима Муллояновна

2
2,0

4
4,0

4
4,0

3
3,0

(dnf)
(11,0)

5
5,0

4
4,0

(7)
(7,0)

4
4,0

26,0 3 1
Зимин А.Н., Зимин П.А., Саратовская область, Саратов, ПФО, ГБУ ДО СО "СШОР "Надежда Губернии"
Салахутдинова А.Г., Христофоров А.А,, Москва, ЦФО, ГБУ  ДО "Московская академия парусного и гребных видов спорта"
Московская область, Вольная Московская флотилия

4 37 Улыбка

Пополутов Вадим Константинович
Нарышкин Станислав Альбертович
Тишкин Сергей Петрович
Ванина Элианора Викторовна

4
4,0

5
5,0

5
5,0

2
2,0

(dnf)
(11,0)

(7)
(7,0)

6
6,0

6
6,0

5
5,0

33,0 4 1 Московская область

5 505 Полтинник
Шошин Евгений Александрович
Шошина Юлия
Коваленко Дарья Дмитриевна

(dnc)
(11,0)

(dnc)
(11,0)

dnc
11,0

6
6,0

3
3,0

nsc
11,0

2
2,0

2
2,0

1
1,0

36,0 5
Архангельск, Архангельская область, СЗФО, ДЮСШ Водник, Архангельск
-, -
Москва, ЦФО, -

6 1172 Nika
Комаров Андрей Викторович
Макарова Юлия Сереевна
Дорофеева Ольга Дмитриевна

5
5,0

3
3,0

3
3,0

4
4,0

(dnf)
(11,0)

(nsc)
(11,0)

7
7,0

8
8,0

6
6,0

36,0 6
Пушкино, Московская область, ЦФО, Вольная Московская флотилия
Москва, Вольная Московская флотилия
Жуковский, Московская область

7 112 Лисс
Степанов Сергей Олегович
Ревунов Андрей Викторович
Ревунов Денис Андреевич

(dnf)
(11,0)

6
6,0

6
6,0

9
9,0

(dnf)
(11,0)

6
6,0

dnc
11,0

3
3,0

8
8,0

49,0 7 2

Москва, ЦФО
Московская область, ЦФО
Московская область, ЦФО
МИХМ

8 75 Windy
Оглоблин Дмитрий Олегович
Архипова Светлана Геннадьевна

(dnc)
(11,0)

(dnc)
(11,0)

dnc
11,0

8
8,0

dnf
11,0

4
4,0

5
5,0

5
5,0

7
7,0

51,0 8
Москва, WINDY, я/к "Ореховая бухта"
-, я/к "Ореховая бухта"

9 105 Витамин
Асташев Юрий Владимирович
Морозова Анастасия Павловна
Балакирева Любовь Юрьевна

(dnc)
(11,0)

(dnc)
(11,0)

dnc
11,0

7
7,0

dnf
11,0

1
1,0

dnc
11,0

dnc
11,0

dnc
11,0

63,0 9 3
Волчков И.С., Москва, ЦФО
Москва, ЦФО
Московская область, ЦФО

10 177с
Селин Владимир Николаевич
Новикова Е

(dnc)
(11,0)

(dnc)
(11,0)

dnc
11,0

dnc
11,0

dnc
11,0

dnc
11,0

dnc
11,0

dnc
11,0

dnc
11,0

77,0 10
-
Вольная Московская флотилия

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.7 : 05-11-2022;      https://www.sailingraces.ru 


